ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА НАЧИНОТ НА
УПАТУВАЊЕ ЗА ЕХО НА ДОЈКА И 
УПАТУВАЊЕ НА МАМОГРАФИЈА 
НА УК ЗА РАДИОЛОГИЈА

Ве известуваме дека во ЈЗУ Универзитетска клиника за радиологија – Скопје постапката за закажување пациенти за Ехо на дојка преку Мој Термин е следна:

1. Матичниот лекар избира тип на упат: Упат за радиодијагностика 1.
Лекарот специјалист избира тип на упат: Упат за радиодијагностика 2 .

2. Се избира специјалност: ЕХО.

3. Се избира клиника: ЈЗУ УК за Радиологија.

4. Во полето лекар/апарат се избира: Ехо на дојка
5. Се избира посакуваниот термин и се закажува прегледот на пациентот.
Ве известуваме дека во ЈЗУ Универзитетска клиника за радиологија – Скопје постапката на закажување пациенти за Мамографија преку Мој Термин е следна:
1. Матичниот лекар избира тип на упат: Упат за радиодијагностика 1.
Лекарот специјалист избира тип на упат: Упат за радиодијагностика 2 .

2. Се избира специјалност: Мамографија.

3. Се избира клиника: ЈЗУ УК за Радиологија.

4. Во полето лекар/апарат се избира: Мамографија.

Се избира посакуваниот термин и се закажува прегледот на пациентот.
 
